

## **ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА**И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2018 г.Чита 2113/р

О внесении изменений в перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, определенный распоряжением Департамента от 25 декабря 2017 № 5912/р

Руководствуясь статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 27 апреля 2017 года № 171 «О реализации некоторых положений статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации», на основании акта обследования фактического использования объекта недвижимости и иных документов, представленных собственником объекта следующие недвижимости, внести изменения в перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, определенный распоряжением Департамента от 25 декабря 2017 № 5912/р (далее - Перечень):

- 1. Исключить из Перечня объект недвижимого имущества с кадастровым номером: 75:32:030739:123.
- 2. Направить настоящее распоряжение в Управление Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю.
- 3. Разместить настоящее сайте распоряжение на официальном имущества Департамента государственного И земельных отношений Забайкальского края информационно-телекоммуникационной В сети «Интернет».
- 4. Пункт 1 настоящего распоряжения распространяется на отношения, возникшие со 02 апреля 2018 года.

Руководитель А.В. Хосоев